
щ 

В соответствии с Лицензией №06080 от 03 марта 2014 года выданной 

министерством образования и науки Краснодарского края, образовательной 

программой по профессиональному обучению (рабочая профессия 18103 

Садовник), утвержденной педагогическим советом Протокол № 1 от 

30 .08 .2017 года, договором от 30.08.2017 года п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить образовательную программу по профессиональному 

обучению (рабочая профессия 18103 Садовник), приложение 1 к 

настоящему приказу. 

2. Зачислить в качестве слушателей следующих обучающихся, согласно 

приложения 2 к настоящему приказу. 

3. Войтович Евгению Валерьевну, мастера производственного обучения 

назначить руководителем обучающихся-школьников 

профессионального обучения по рабочей профессии 18103 Садовник. 

4. Утвердить расписание на 2017-2018 учебный год для слушателей-

школьников по рабочей профессии 18103 Садовник, приложение 3 к 

настоящему приказу 


